

Odběratel:



Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i.
Dolejškova 1402
182 00 PRAHA 8
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: CZ61388998

IČ: 61388998

Dodavatel:

IČ: 25922378

DIČ: CZ25922378

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
530 03 PARDUBICE
Česká republika

p.Iveta ZDRAŽILOVÁ

Konečný příjemce:

Hykeš Jaroslav
Tel. 26605 3321

Platnost objednávky do: 31.12.2017

Termín dodání: 31.05.2017

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

Místo dodání : na adresu odběratele

Způsob dopravy : dodavatel

Dodací podmínky :

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !

OBJEDNÁVKA - na základě Vaší Cenové nabídky č.NAB-2017-65-000488 ze dne 06.04.2017 objednáváme dodání:

Položkový rozpis:

Položka		
kancelářský nábytek a vybavení do místností č.7201 (předsín., kancelář A, kancelář B), místnost č.2402 (pokladna) a místnost č. 2123 (úklid) v rozsahu a specifikaci podle Cenové nabídky NAB-2017-65-000488 ze dne 06.04.2017, která je přílohou této objednávky.	252 988.06	Kč

Celkem: 252 988.06 Kč

Předpokládaná cena celkem

252 988.06 Kč

Datum vystavení: 16.05.2017**Vystavil:**

Svobodová Milena

Tel.: 266052023, E-mail: svobodova@it.cas.cz

Ústav termomechaniky
AV ČR, v.v.i.
Dolejškova 5, 182 00 Praha 8

Razítko, podpis



Vybavení kanceláří, ordinací, archivů, skladů, dílen, škol a šaten

Cenová nabídka

NAB-2017-65-000488

List č.

1

Dodavatel

JP-KONTAKT, s.r.o.

Dašická 1797

53003 Pardubice 3

IČO 25922378 DIČ CZ25922378

Vytvořil Zdražilová Iveta

telefon: 466 052 041, 724 220 920

www.jp-kontakt.cz

e-mail: horvatova@jp-kontakt.cz

Odběratel

Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.

Dolejšková 1402/5

Praha 8

IČO 61388998 DIČ CZ61388998

Kontaktní osoba

telefon:

e-mail:

Hykeš

266 053 321 607 133 861

hykes@it.cas.cz

Datum vytvoření **6. 4. 2017**

Způsob úhrady **převodním příkazem**

Ceny jsou uváděny **Bez daně**

Název zboží	Provedení	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
7201 Kancelář pánové		0,00			
Předsíň		0,00	ks	0,00	0,00
EPA 1 - 120 police závěsná, deska 18mm olše podunajská		1,00	ks	979,00	979,00
KS - 6D2 skříňka spodní 2-dveřová, sokl 2xrosa		1,00	ks	3 275,00	3 275,00
KS - 6DZ skříňka 1-dveřová, se zásuvkou, sokl, pravá 2xrosa		1,00	ks	3 877,00	3 877,00
KS - 6Z33 skříňka spodní 3-zásuvková, sokl 3xrosa		1,00	ks	5 987,00	5 987,00
Pracovní deska standart, drez bez odkapu, baterie, obkladová deska standart		1,00	ks	8 282,00	8 282,00
ALTAMIRA chrom, židle konf., látka SUE sv. zelená hráškově zelená 34 SUE		3,00	ks	689,00	2 067,00
G-43-120x60 stolek konferenční, nohy chrom krátké, deska 18 mm		1,00	ks	2 010,00	2 010,00
PEGAS - 2, křeslo, látka VX zelená EV 20		2,00	ks	9 620,00	19 240,00
TMN 100/200 tabule magnetická STANDARD		1,00	ks	2 995,00	2 995,00
G-43-70x70 stolek konf. s.18mm, nohy chrom krátké		1,00	ks	1 806,00	1 806,00
G-43-70x70 deska čtverec s.18mm		1,00	ks	0,00	0,00
MP 0545 noha opěrná s aretací chrom		4,00	ks	0,00	0,00
Kancelář A		0,00	ks		0,00
ATYP stůl EPL 28 - 18, 1x kontejner součást stolu, deska stolu 25mm 4xrosa, olše podunajská		2,00	ks	9 320,00	18 640,00
EPL 28 - 18 stůl kancel., dřev.podnož, deska 25mm		1,00	ks	4 307,00	4 307,00
EKC 2 - 01 kontejner pojízdný, deska 25mm, c.zám. 4xrosa, olše podunajská		3,00	ks	3 890,00	11 670,00
K - 02, kontejner se zámkem na 1 zásuvku 2x rosa, olše podunajská		1,00	ks	4 582,00	4 582,00
EKC 2 - 81 kontejner příst., deska 25mm, c.zám. 4xrosa, olše podunajská		1,00	ks	5 580,00	5 580,00
EN 26 - 8D skříňka nízká s dveřmi 2x rosa, olše podunajská		2,00	ks	3 214,00	6 428,00

Cenová nabídka

List č.

2

NAB-2017-65-000488

EN 5 - 4DS skříň 2-dveřová/1-sklo/, úzká, levá 2x rosa, olše podunajská	1,00 ks	4 436,00	4 436,00
EN 5 - 4DS skříň 2-dveřová/1-sklo/, úzká, pravá 2x rosa, olše podunajská	1,00 ks	4 436,00	4 436,00
EN 5 - 8DS skříň 4-dveřová/2-sklo/, široká, 4x rosa, olše podunajská	2,00 ks	6 678,00	13 356,00
EN 5 - 8D skříň 2-dveřová, široká 2x rosa, olše podunajská	1,00 ks	5 457,00	5 457,00
ATYP EN 2 - 8D, nástavec 80x40x37,5 2x rosa, olše podunajská	2,00 ks	3 225,00	6 450,00
ATYP EN 2 - 4D, 40x40x37,5 1x rosa, olše podunajská	1,00 ks	2 346,00	2 346,00
Kancelář B	0,00 ks		0,00
EPL 27 - 16 stůl kancel., dřev.podnož, deska 25mm olše podunajská	3,00 ks	3 861,00	11 583,00
EKC 2 - 01 kontejner pojízdn., deska 25mm, c.zám. 4x rosa, olše podunajská	4,00 ks	4 582,00	18 328,00
ATYP EPL 27 - 16 stůl kancel., dřev.podnož, deska 25mm, výška 80cm olše podunajská	1,00 ks	4 054,00	4 054,00
VKC 200 - výměna koleček (sada=5ks)	7,00 sa	175,00	1 225,00
ATYP EN 5 - 8DS, sklo bez rámečku Kalené bezpečnosti sko, olše podunajská	3,00 ks	7 689,36	23 068,08
EN 5 - 4DN3 skříň 1-dveřová/otevřená, úzká, levá olše podunajská	1,00 ks	3 272,00	3 272,00
ESR 5 - 81 skříň šatní, 2-dveřová, široká, vysuv.ramínko olše podunajská	1,00 ks	5 413,00	5 413,00
VIKING křeslo kancelářské celočerné	2,00 ks	6 595,00	13 190,00
ALANIS židle kancelářská šedá	1,00 ks	4 995,00	4 995,00
ALANIS židle kancelářská oranžová	1,00 ks	4 995,00	4 995,00
ALANIS židle kancelářská červená	1,00 ks	4 995,00	4 995,00
ALANIS židle kancelářská černá	1,00 ks	4 995,00	4 995,00
ALANIS židle kancelářská modrá	1,00 ks	4 995,00	4 995,00
2402 Pokladna	0,00		
ES 28 - 8 deska spojovací s nohou, deska 25mm olce	1,00 ks	2 147,00	2 147,00
ATYP šatní skříň olše podunajská	1,00 ks	8 287,00	8 287,00
2123 Úklid	0,00		
ATYP police 80x30x72 lamino šedé	1,00 ks	987,00	987,00
ATYP přistavná police 80x30x72 lamino šedé	1,00 ks	1 866,00	1 866,00
KSZ - 3 skříňka spodní rohová policová	1,00 ks	1 550,00	1 550,00



Vybavení kanceláří, ordinací, archivů, skladů, dílen, škol a šaten

Cenová nabídka

NAB-2017-65-000488

List č.

3

Celková cena bez DPH:		258 151,08 CZK
Poskytnutá sleva v %:	-2,00	Poskytnutá sleva v Kč: 5 163,02 CZK
Celková cena po slevě bez DPH:		252 988,06 CZK
Celkem DPH		53 127,48 CZK
Celková cena po slevě s DPH:		306 115,54 CZK

Celá nabídka v dekoru Olše Poddunajská a šedé, Úchytky Rosa(160mm), termín dodání 6 týdnů od objednání, montáž ZDARMA, náhradní plnění v hodnotě 15 052,78Kč bez DPH ZDARMA

!!! Poskytujeme náhradní plnění
.Bližší informace na požádání